Совет депутатов Бесплемяновского сельского поселения

Урюпинский муниципальный район

Волгоградская область

3 Созыв

=========================================================

РЕШЕНИЕ

от 22 декабря 2016 г.                                          № 43/176
х. Бесплемяновский

О  дополнительном Соглашении к Соглашению о передаче части полномочий органами местного самоуправления от 10.12 2015 года в части (организация библиотечного обслуживания населения, комплектования библиотечных фондов поселения)

    В соответствии с ч. 4 статьи 15 Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с последующими изменениями и дополнениями), Законом Волгоградской области от 23 декабря 2005 года «Об особенностях реализации на территории Волгоградской области Федерального закона РФ от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» в 2006 году», Уставом Бесплемяновского сельского поселения, принятого Советом депутатов Бесплемяновского сельского поселения от 01 ноября 2016 года № 40/162, Совет депутатов Бесплемяновского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемое дополнительное Соглашение к Соглашению о передаче части полномочий органами местного самоуправления органами местного самоуправления от 10.12 2015 года в части (организация библиотечного обслуживания населения, комплектования библиотечных фондов поселения (в части начисления и выплаты заработной платы и иных выплат, предусмотренных законодательством о труде).  (прилагается).

2. Обнародовать настоящее решение в установленном Уставом Бесплемяновского сельского поселения порядке, а также на официальном сайте администрации Урюпинского муниципального района  в разделе «Административное деление», в подразделе «Бесплемяновское сельское поселение».

.

Глава Бесплемяновского сельского поселения                      С.С. Дворянчикова